
ZARZĄDZENIE  nr 18/2015

STAROSTY  BEŁCHATOWSKIEGO
z dnia 30 stycznia 2015 r.

w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej 
własność  Skarbu  Państwa,  na  rzecz  PGE  Górnictwo  i  Energetyka  Konwencjonalna  S.A. 
Oddział  Kopalnia  Węgla  Brunatnego  Bełchatów,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako 
działki nr 321 o pow. 0,18 ha, 465 o pow. 0,05  ha, 466 o pow. 0,03 ha, 467 o pow. 0,14 ha, 
478/1 o pow. 0,0027 ha, 478/2 o pow. 0,02 ha, 348/1 o pow. 0,0119 ha, 348/3 o pow. 0,0090 ha 
położonych w obrębie  Dębina,  gm. Kleszczów,  oraz  sporządzenia  i  podania do publicznej 
wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art.  35, art.  37 ust.  3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  /Dz. U. z  2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822 i poz. 906/ mając na 
uwadze zgodę Wojewody Łódzkiego, wyrażoną w Zarządzeniu Nr 258/2014 z dnia 19 sierpnia 
2014 r. w sprawie zbycia nieruchomości Skarbu Państwa, zarządzam, co następuje :

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowe 
stanowiące  własność  Skarbu  Państwa,  oznaczone  w ewidencji  gruntów numerami  działek:  321 
o pow. 0,18 ha, 465 o pow. 0,05  ha, 466 o pow. 0,03 ha, 467 o pow. 0,14 ha, 478/1 o pow. 
0,0027 ha, 478/2 o pow. 0,02 ha, 348/1 o pow. 0,0119 ha, 348/3 o pow. 0,0090 ha, położone 
w obrębie Dębina, gm. Kleszczów dla których w Sądzie Rejonowym w Bełchatowie – V Wydziale 
Ksiąg  Wieczystych  prowadzone  są  Księgi  Wieczyste  KW  nr  PT1B/00072129/7,  KW  nr 
PT1B/00057656/9,  za  cenę 16  128,36  zł  /słownie:  szesnaście  tysięcy  sto  dwadzieścia  osiem 
złotych trzydzieści  sześć groszy/  (  w cenie  zawiera się  podatek VAT w wysokości  23% oraz 
koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży).      

2.  Przedmiotem zbycia jest nieruchomość przeznaczona na realizację celu publicznego, 
wymienionego  w  art.  6  pkt  8  wyżej  powołanej  ustawy  o  gospodarce  nieruchomościami,  tj. 
poszukiwanie, rozpoznawanie, wydobywanie złóż kopalin objętych własnością górniczą .

3.  Wojewoda Łódzki w Zarządzeniu Nr 258/2014 z dnia 19 sierpnia 2014 r. wyraził 
zgodę  na  zbycie  przedmiotowej  nieruchomości,  zgodnie  z  art.  37  ust.  3  ustawy  o  gospodarce 
nieruchomościami,  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz  PGE  Górnictwo  i  Energetyka 
Konwencjonalna  S.A.  Oddział  Kopalnia  Węgla  Brunatnego  Bełchatów  z  przeznaczeniem  na 
realizację celu publicznego.

§  2.  Sporządzam  wykaz  nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa, 
przeznaczonych  do  sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej,  stanowiący  Załącznik  do  niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej a także na stronach internetowych Starostwa. 

§  4.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami Skarbu Państwa. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                                                 


